
Uchwała Nr XXXVI/269/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 19 grudnia 1996 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1996 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., z późn. zmianami), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. 
zmianami), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 
600 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1
1. Dokonuje  się  zmniejszenia  budżetu  miasta  na  1996  r.  o  kwotę  100.000,-  zł,  którą 

niesłusznie ujęto w budżecie, ponieważ zakładano zawarcie porozumienia z wojewodą 
na przebudowę skrzyżowania, jednakże porozumienie nie doszło do skutku. 

2. Zwiększa się budżet miasta na 1996 r. o kwotę 93.000,- zł, która stanowi dotację z Urzędu 
Wojewódzkiego stanowiącą zwrot poniesionych nakładów na infrastrukturę komunalną w 
latach poprzednich. 
Wspomnianą kwotę przeznacza się na uzbrojenie terenu dla Spółdzielni Mieszkaniowej i 
na remonty budynków będących w gestii ZBM. 

3. Zwiększa się budżet miasta o kwotę 61.400,- zł o przyznaną subwencję ogólną na zadania 
oświatowe z rezerwy celowej wg pisma Ministra Finansów ST 6-444-58/96. 

4. Zwiększa  się  budżet  miasta  o  kwotę  10.300  zł  zgodnie  z  zawartym porozumieniem z 
Biurem  Pełnomocnika  Wojewody  d/s  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych z przeznaczeniem na zwalczanie narkomanii.

5. Po uwzględnieniu w/w zmian budżet miasta na 1996 r. zamyka się kwotami: 
po stronie dochodów 52.767.443
po stronie wydatków 56.803.443

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


